
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Agliano Terme. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

Comune di Agliano Terme 

 
PROVINCIA DI  AT 
_____________ 

 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.  6 

 
OGGETTO: 
Nomina Segretario Comunale titolare di segreteria convenzionata 

 
 

IL SINDACO 
 

 Visto il proprio provvedimento n. 5 del 29/11/2022 con il quale, a seguito di 
pubblicazione della sede con avviso n. 91/2022 del 18/11/2022, è stato individuato 
nella persona del dott. Nicola Chirilli il Segretario idoneo a svolgere le relative 
funzioni presso la segreteria convenzionata fra i Comuni di Agliano Terme, 
Carentino, Castel Boglione, Castelnuovo Belbo e Castelnuovo Calcea, di cui questo 
Comune è il capo convenzione; 

 Visto il provvedimento di autorizzazione n. 14 del 01/12/2022 con il quale la 
Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte ha assegnato il dott. Nicola Chirilli presso 
la sede convenzionata fra i Comuni di Agliano Terme, Carentino, Castel Boglione, 
Castelnuovo Belbo e Castelnuovo Calcea; 

 Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato 
segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale 
convenzionata;  

 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Visto il D.P.R. n. 465/97; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare il dott. Nicola Chirilli, nato a Santa Maria Capua Vetere il 28/04/1990 e 
residente  in Curti alla Via Vittorio Veneto n. 102/A, Segretario Comunale titolare della 
segreteria convenzionata fra i Comuni di Agliano Terme, Carentino, Castel Boglione, 
Castelnuovo Belbo e Castelnuovo Calcea, della quale questo comune è capo 
convenzione; 
 
2.  di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 06/12/2022, entro la quale il 
Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 
3. di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato dott. Nicola Chirilli; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Agliano Terme. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages 
Piemonte. 
 
 
 
Agliano Terme, 02/12/2022 

 
 
 

                            IL SINDACO 
                          Ing. MARCO BIGLIA 
                                   Firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             
 
 


